[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ПОЖВИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

08.06.2015                                                                                        № 24
	О внесении изменений в Положение о финансовом отделе  администрации Пожвинского сельского поселения утвержденное решением Совета депутатов № 46 от 05.12.2011

В целях приведения правовых основ с действующим законодательством, Совет депутатов Пожвинского сельского поселения РЕШАЕТ:
1.Внести изменения и дополнения  в Положения о финансовом отделе  администрации Пожвинского сельского поселения утвержденное  Решением Совета депутатов Пожвинского сельского поселения от 05.12.2011  г. № 46:
1.1. Пункт 1.2. изложить в следующей редакции: «1.2. Учредителем финансового отдела администрации Пожвинского сельского поселения является муниципальное образование «Пожвинское сельское поселение» в лице Совета Депутатов Пожвинского сельского поселения»;
1.2. . Пункт 1.5. изложить в следующей редакции: «1.5. Полное наименование: Финансовый отдел администрации Пожвинского сельского поселения»;

1.3. Подпункт  1.7  раздела 1 изложить с следующей редакции:

«1.7. Юридический адрес: 619185, Пермский край, Юсьвинский район, п. Пожва, ул. Советская, д. 18»;
1.4.Раздел 1 дополнить пунктом следующего содержания:

«1.8.1. Финансовый отдел является органом, уполномоченным на осуществление контроля в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Пожвинского сельского поселения, нужд муниципальных бюджетных учреждений Пожвинского сельского поселения, а также для муниципальных нужд и нужд муниципальных учреждений в случаях, предусмотренных действующим законодательством».

2. Уполномочить заведующего финансовым отделом администрации Пожвинского сельского поселения ШугаенкоН.А. провести регистрацию изменений вносимых в Положение В Межрайонной инспекии Федеральной налоговой службы по Пермскому краю.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Глава поселения                                        М.В.Иванов